�SIMATIC IPC427C�
___________________
SIMATIC
工业 PC
SIMATIC IPC427C
精简版操作说明
08/2009
A5E03289333-01

在以下表格中输入设备的标识数据：
序列号（在铭牌上） S VP ...
设备的订货号 6ES7647-7B...
Microsoft Windows 产品密钥（COA 标签粘贴在设备上）
以太网地址 1
通过“主菜单> 硬件选项> 以太网地址”(Main > Hardware Options >
Ethernet Address) 下的 BIOS Setup（F2 键）进行设置
以太网地址 2（不适用于 PROFINET 版本）
通过“主菜单> 硬件选项> 以太网地址”(Main > Hardware Options >
Ethernet Address) 下的 BIOS Setup（F2 键）进行设置
板载 CP 1616 的第 2 层 MAC 地址（适用于 PROFINET 版本）
板载 CP 1616 的 PROFINET MAC 地址（适用于 PROFINET 版本）
 操作说明（精简版）
 1.3 组态
SIMATIC IPC427C
精简版操作说明, 08/2009, A5E03289333-01 7
1.3 组态
设备组态 订货号
SIMATIC IPC427C 6 E S 7 6 4 7 - 7 B x x x - x x x 0
CPU/现场总线选项
Celeron M 1.2 GHz，不带现场总线           A
Celeron M 1.2 GHz，PROFIBUS DP12           B
Celeron M 1.2 GHz，CAN 接口            D
Pentium Core 2 Solo 1.2 GHz，不带现场总
线
          E
Pentium Core 2 Solo 1.2 GHz，PROFIBUS
DP12
          F
Pentium Core 2 Solo 1.2 GHz，PROFINET           G
Pentium Core 2 Duo 1.2 GHz，不带现场总
线
          J
Pentium Core 2 Duo 1.2 GHz，PROFIBUS
DP12
          K
Pentium Core 2 Duo 1.2 GHz，PROFINET           L
RAM 扩展
512 MB 的 DDR3-SDRAM SODIMM            1
1 GB 的 DDR3-SDRAM SODIMM            2
2 GB 的 DDR3-SDRAM SODIMM            3
4 GB 的 DDR3-SDRAM SODIMM            4
硬件扩展
无硬件扩展             0
在扩展机架上提供第二个 RS232 接口             1
操作说明（精简版）
1.3 组态
 SIMATIC IPC427C
8 精简版操作说明, 08/2009, A5E03289333-01
设备组态 订货号
存储介质
可插拔（可拆卸）
无驱动器               0
256 MB 的 CF 卡               1
2 GB 的 CF 卡               2
4 GB 的 CF 卡               3
8 GB 的 CF 卡               4
内部（不可拆卸）
无驱动器                X
80 GB 的 HDD SATA                A
32 GB 的 SSD SATA                D
256 MB 的 CF 卡                M
2 GB 的 CF 卡                N
4 GB 的 CF 卡                P
8 GB 的 CF 卡                Q
操作系统
无操作系统                 X
在内部存储介质（不可拆卸）中
预装 Windows Embedded Standard 2009 1                 A
预装 Windows XP Professional MUI 2                 B
在可插拔（可拆卸）存储介质中
预装 Windows Embedded Standard 2009 3                 M
1 要求使用不低于 2 GB 的 CF 卡或 SATA 硬盘或 SSD
2 要求使用 SATA 硬盘或 SSD
3 要求使用不低于 2 GB 的 CF 卡
 操作说明（精简版）
 1.4 安全须知
SIMATIC IPC427C
精简版操作说明, 08/2009, A5E03289333-01 9
附件 订货号
PC-104/PC/104Plus 扩展套件 6 A G 4 0 7 0 - 0 B A 0 0 - 0 X A 0
256 MB 的 CF 卡 DIAG 6 E S 7 6 4 8 - 2 B F 0 2 - 0 X C 0
2 GB 的 CF 卡 DIAG 6 E S 7 6 4 8 - 2 B F 0 2 - 0 X F 0
4 GB 的 CF 卡 DIAG 6 E S 7 6 4 8 - 2 B F 0 2 - 0 X G 0
8 GB 的 CF 卡 DIAG 6 E S 7 6 4 8 - 2 B F 0 2 - 0 X H 0
SIMATIC USB 闪存驱动器，USB 2.0，2
GB
6 E S 7 6 4 8 - 0 D C 4 0 - 0 A A 0
512 MB 的 DDR3 1066，SO DIMM 存储模
块
6 E S 7 6 4 8 - 2 A H 3 0 - 0 H A 0
1 GB 的 DDR3 1066，SO DIMM 存储模块 6 E S 7 6 4 8 - 2 A H 4 0 - 0 H A 0
2 GB 的 DDR3 1066，SO DIMM 存储模块 6 E S 7 6 4 8 - 2 A H 5 0 - 0 H A 0
4 GB 的 DDR3 1066，SO DIMM 存储模块 6 E S 7 6 4 8 - 2 A H 6 0 - 0 H A 0
兼容 DVI-I VGA 的适配器电缆，250 mm 长 6 E S 7 6 4 8 - 3 A B 0 0 - 0 X A 0
前端竖直安装套件 6 E S 7 6 4 8 - 1 A A 2 0 - 0 Y B 0
 说明
本设备只能使用产品版本为 02 (ES 02) 以上的 SIMATIC PC CF 卡。
1.4 安全须知
小心
为了避免设备严重受损以及确保人身安全，请注意此文档和操作说明中的安全须知。
操作说明（精简版）
1.5 允许的安装位置
 SIMATIC IPC427C
10 精简版操作说明, 08/2009, A5E03289333-01
1.5 允许的安装位置
注意
该设备只能在封闭场所运行。
请确保与其它组件或外壳的外壁之间保留有以下最小间隙：
 距设备下方至少为 100 mm
 距设备上方至少为 50 mm
水平（首选位置） 允许的温度
带硬盘工作：
 最多配备 3 个扩展模块
（最大负载 9 W）： +5 至 +40°C
带 CF 卡和/或 SSD 驱动器工作：
 最多配备 3 个扩展模块
（最大负载 9 W）： 0 至 +45°C
 在 RAL 中最多配备 3 个扩展模块
（最大负载 9 W）： 0 至 +50°C
带 CF 卡工作：
 RAL 中无扩展模块： 0 至 +55°C
 操作说明（精简版）
 1.5 允许的安装位置
SIMATIC IPC427C
精简版操作说明, 08/2009, A5E03289333-01 11
垂直
（电源位于顶部）
带硬盘工作：
 最多配备 3 个扩展模块
（最大负载 9 W）： +5 至 +40°C
带已安装的 CF 卡：
 无扩展模块： 0 至 +45°C
带 CF 卡和/或 SSD 驱动器工作：
 在 RAL 中最多配备 3 个扩展模块
（最大负载 9 W）： 0 至 +45°C
带 CF 卡工作：
 在 RAL 中最多配备 3 个扩展模块
（最大负载 9 W）： 0 至 +50°C
注：
安装在 DIN 导轨上时，应对设备加以固定以防移动
（例如，使用 DIN 导轨接地端子）。
操作说明（精简版）
1.5 允许的安装位置
 SIMATIC IPC427C
12 精简版操作说明, 08/2009, A5E03289333-01
悬挂
带 CF 卡和/或 SSD 驱动器且无扩展模块的情况下
工作：
0 至 +40°C

联系客户支持时，请为在场技术人员提供以下信息：
● BIOS 版本
● 设备订货号（MLFB）
● 安装的其它软件
● 安装的其它硬件
 操作说明（精简版）
 1.12 服务与支持
SIMATIC IPC427C
精简版操作说明, 08/2009, A5E03289333-01 21
在线服务与支持
有关产品、支持和服务、访问技术论坛权限等方面的信息，请访问： 工业自动化和驱动
技术 - 主页 (http://www.siemens.com/automation/service&support)
SIMATIC PC/PG 售后信息系统
有关联系人、驱动程序、BIOS 更新、FAQ 及客户支持方面的信息，可访问： SIMATIC
PC/PG 售后信息系统 (http://www.siemens.com/asis)
操作说明（精简版）
1.12 服务与支持
 SIMATIC IPC427C
22 精简版操作说明, 08/2009, A5E03289333-01
SIMATIC IPC427C
精简版操作说明, 08/2009, A5E03289333-01 23
索引
２
24 V 直流电源
连接, 18
Ｃ
CF 卡, 8
Ｐ
PE 端子, 19
PROFINET, 16
五划
电源, 18
连接, 18
六划
安装位置, 12
七划
连接
24 V 直流电源, 18
连接元件, 15
八划
组态, 8
十一划
接口, 15
PROFIBUS, 15
以太网, 15
十二划
等电位联结, 15
十三划
键盘
端口, 15
十四划
端口
COM, 15
DVI/VGA, 15
USB, 15
索引
 SIMATIC IPC427C
24 精简版操作说明, 08/2009, A5E03289333-01